
12-05-2024 Bazar.as - NEMOVITOST BEZ DLUHU

NEMOVITOST BEZ DLUHU

Cena: Zdarma
Lokalita: Most
Zadáno: 23.10.2023 16:07:44
Číslo inzerátu: 2770494
Kategorie inzerce: Služby -  Úvěry a půjčky

Počet zhlédnutí: 79x
Inzerent: Irena Vítková
Telefon: 778745260
E-mail: irenavit@seznam.cz
Adresa: Most, 43401 Česká republika

Jste ve finančních problémech a potřebujete rychle vyplatit dluhy nebo ochránit nemovitost před
věřiteli a exekutory? Banka vám neschválila žádost o půjčku, a přitom vlastníte nemovitost?
Dokážeme najít řešení i v situaci, kdy standardní financování není možné.\r\nNenahlížíme do
registru\r\nSnadnější a rychlejší vyřízení než v bance\r\nOcenění nemovitosti zdarma\r\nNeplatíte
žádné poplatky předem\r\nOproti zástavě nemovitosti Vás zbavíme exekucí, dluhů

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


